
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Motlík Matúš
Téma: Hledání objektu ve snímcích (id 6926)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo zaměřeno na problematiku, jejíž část je obsahem přednášek předmětu IZU (Základy umělé

inteligence). Cílem práce bylo vytvořit program, který by aplikoval získané znalosti a demonstroval jejich praktické
použití na hledání jednoduchých objektů v černobílých snímcích. Zadání považuji za obtížnější a mohu konstatovat,
že student je splnil ve všech jeho bodech.

2. Práce s literaturou
 Student si hledal a získával potřebné studijní materiály sám a z výsledků jeho práce je zřejmé, že informace

získané z těchto materiálů dokázal úspěšně využít.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během své práce aktivní a na konzultace chodil řádně připraven. Průběžně mne seznamoval s

aktuálními stavy své práce a konzultovali jsme většinou pouze drobné a nepodstatné dílčí problémy.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil svou práci s předstihem a s jejím konečným zněním mě včas seznámil. Předvedl mi i

vypracovaný demonstrační program, který je obecně použitelný, a který proto hodnotím velmi kladně.
5. Publikační činnost, ocenění
 ---
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval aktivně a vytvořil velmi pěknou práci, jejíž výsledek bude od příštího akademického roku využíván

ve výuce předmětu IZU.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 18. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

